"Изпълнение на СМР на обект "Внедряване на мерки за енергийна ефективност в системата за външно изкуствено осветление на територията на община Каварна".	
	ОСЪЖДА "Орбелком" ЕООД със седалище и адрес на управление гр.София, район "Красно село", ж. к."Лагера", бл.59, [ЕИК], да заплати на община Каварна с адрес гр.Каварна, ул."Добротица" №26, сумата от 4100 лв. /четири хиляди и сто лева/, представляващи разноски по делото.	
	ОСТАВЯ БЕЗ УВАЖЕНИЕ искането на "Орбелком" ЕООД за присъждане на разноски по делото.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ТОДОР ПЕТКОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ КРАСИМИР КЪНЧЕВ/п/ ТАНЯ ДАМЯНОВА